
REGISTRO DEGLI ACCESSI DAL AL - Accessi documentali, ci ici, generalizzati
N. Domanda

accesso
Data 

presentazione
Oggetto
richiesta Sede Presenza

controinteressati Esito Data 
provvedimento

Ragioni del rifiuto
Note

1 

2 

3 

4 

5 

6 

01/01/2025 30/06/2025

Documentale 16/01/2025

Copia prove scritte estimo e diritto sostenute 
dall’interessato - esami di idoneità all’esercizio 
dell’attività di Agente d’Affari in Mediazione UD No Accoglimento 22/01/2025

Documentale 20/01/2025 Copia verbale di assemblea PN No Accoglimento 23/01/2025

Documentale 31/01/2025
Copia provvedimento di cancellazione da RI 

UD No Accoglimento 27/02/2025

Documentale 18/02/2025

Copia prove scritte estimo e diritto sostenute 
dall’interessato - esami di idoneità all’esercizio 
dell’attività di Agente d’Affari in Mediazione UD No Accoglimento 21/02/2025

Documentale 05/03/2025

Copia prove scritte estimo e diritto sostenute 
dall’interessato - esami di idoneità all’esercizio 
dell’attività di Agente d’Affari in Mediazione PN No Accoglimento 13/03/2025

Documentale 10/03/2025

Copia prove scritte estimo e diritto sostenute 
dall’interessato - esami di idoneità all’esercizio 
dell’attività di Agente d’Affari in Mediazione PN No Accoglimento 13/03/2025



REGISTRO DEGLI ACCESSI DAL AL - Accessi documentali, civici, generalizzati
N. Domanda

accesso
Data 

presentazione
Oggetto
richiesta Sede Presenza

controinteressati Esito Data 
provvedimento

Ragioni del rifiuto
Note

7 

8 

9 

10

11

12

01/01/2025 30/06/2025

Documentale 10/03/2025

Copia prove scritte estimo e diritto sostenute 
dall’interessato - esami di idoneità all’esercizio 
dell’attività di Agente d’Affari in Mediazione PN No Accoglimento 13/03/2025

Documentale 14/03/2025 Copia distinte accompagnamento deposito bilanci PN No Rifiuto totale 02/04/2025
Motivazioni insufficienti, non integrate.

Documentale 20/03/2025
Copia documentazione relativa a posizione 
societaria PN No Rifiuto totale 10/04/2025

Informazioni a carattere riservato, 
sottratte al diritto di accesso ai sensi 
dell’art. 24 co. 1 lett a) L. 241/1990

Documentale 19/03/2025
Copia Scia

PN No Accoglimento 31/03/2025

Documentale 26/03/2025
Copia iscrizione AIA

PN No Accoglimento 31/03/2025

Documentale 04/04/2025
Copia Scia

PN No Rifiuto totale 14/04/2025

Indisponibilità del documento (non 
previsto dalla normativa vigente 
all’epoca cui fa riferimento la richiesta)



REGISTRO DEGLI ACCESSI DAL AL - Accessi documentali, civici, generalizzati
N. Domanda

accesso
Data 

presentazione
Oggetto
richiesta Sede Presenza

controinteressati Esito Data 
provvedimento

Ragioni del rifiuto
Note

13

14

15

16

17

18

01/01/2025 30/06/2025

Documentale 09/04/2025
Documentazione societaria

PN No Accoglimento 10/04/2025

Documentale 09/04/2025
Situazione attività e passività di persona defunta 
da parte degli eredi UD No Accoglimento 29/04/2025

Documentale 16/04/2025
Scheda valutazione prova concorsuale 

UD No Accoglimento 17/04/2025

Documentale 16/04/2025
Documentazione societaria

PN No Accoglimento 29/04/2025


